
 
 

UCHWAŁA NR XXIX / 166 / 2025 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Górno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4. Uchwala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.692.890,92 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości – 10.147.669,05 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 753.041,88 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości -576.674,52zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1.215.505,47 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości 15.792.890,92 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości 3.100.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1868



§ 4. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

mgr Grzegorz Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1868



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

0620

700

70005

0550

0920

750

75023

0830

0920

756

75616

0910

75618

0690

758

75814

0940

801

80104

2057

2059

852

85216

0940

855

85502

0940

2360

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Razem: 609 688,13

Zmiany w planie dochodów 

Kwota

165,00

165,00

165,00

2 983,00

400,00

2 983,00

2 583,00

30 200,00

30 200,00

200,00

Treść

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Gospodarka mieszkaniowa

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

30 000,00

7 000,00

5 000,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

558 644,06

558 644,06

529 700,31

28 943,75

400,00

400,00

400,00

9 296,07

9 296,07

4 296,07

5 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1868



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 000,00

01044 1 000,00

4510 1 000,00

600 130 000,00

60016 130 000,00

6050 130 000,00

700 30 000,00

70005 30 000,00

4210 5 000,00

4300 25 000,00

710 15 454,54

71004 15 454,54

2900

5 454,54

4300 10 000,00

750 222 492,62

75023 198 492,62

4010 136 895,00

4110 22 702,62

4120 4 200,00

4300 30 000,00

4530 2 000,00

4710 2 695,00

75085 0,00

3020 1 500,00

4210 -1 500,00

75095 24 000,00

4100 20 000,00

4260 2 000,00

4270 2 000,00

754 31 900,00

75405 31 700,00

2300 5 000,00

6170
26 700,00

75412 200,00

4480 200,00

801 920 704,44

80101 189 061,00

4210 10 000,00

4300 -5 000,00

4440 184 061,00

80103 -38 839,00

4440 -37 983,25

4800 -855,75Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pozostała działalność

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Podatek od nieruchomości

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zmiany w planie wydatków

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1868



80104 578 568,44

4010 14 126,98

4017 105 421,74

4019 5 760,46

4110 2 428,43

4117 37 569,43

4119 2 052,87

4120 346,11

4127 5 371,83

4129 293,53

4177 10 619,84

4179 580,16

4217 152 219,27

4219 8 317,57

4247 93 081,40

4249 5 086,16

4307 4 707,76

4309 257,24

4440 2 724,00

4447 11 803,06

4449 644,94

4707 2 982,05

4709 162,95

4710 298,86

4717 2 707,11

4719 147,89

4797 103 216,82

4799 5 639,98

80106 231,00

4440 1 900,67

4800 -1 669,67

80107 283,00

4440 353,30

4800 -70,30

80148 115 823,00

4040 -502,05

4440 6 325,05

6050 110 000,00

80149 -5 000,00

4120 -200,00

4240 -5 000,00

4440 1 500,00

4710 200,00

4800 -1 500,00

80150 5 405,00

4010 25 000,00

4110 20 000,00

4120 3 500,00

4210 -10 000,00

4240 -68 500,00

4440 3 790,00

4790 31 615,00

80195 75 172,00

4440 75 172,00

4717 5 000,00

4719 2 000,00

4797 -5 000,00

4799 -2 000,00

851 0,00

85154 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Inne formy wychowania przedszkolnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1868



4170 5 200,00

4300 -5 200,00

855 18 642,00

85516 18 642,00

4440 18 642,00

900 25 000,00

90003 20 000,00

4260 20 000,00

90004 5 000,00

4210 5 000,00

921 350 000,00

92109 290 000,00

2480 50 000,00

6059 240 000,00

92116 60 000,00

2480 60 000,00

926 80 000,00

92605 80 000,00

4300 80 000,00

1 825 193,60

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup usług pozostałych

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup energii

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1868



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Skorzeszyce i Wola Jachowa 213 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 010 01043 Budowa odcinka wodociagu w miejscowości Krajno Parcele 225 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Krajno Drugie 245 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Górno (ul. Łysogórska) 80 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG
5 010 01043 Budowa odcinka wodociągu w miejscowości Bęczków (ul. Leśna) 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG
6 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Górno (ul. Przemysłowa) 101 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG
7 010 01043 Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Górno Parcele (ul. Pogodna) 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 010 01044 Modernizacja poprzez rozbudowę sieci kanalizacji w miejscowości Górno (ul Łysogórska) 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Górno i Górno Zawada 4 952 520,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

10 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej  w miejscowości Skorzeszyce i Wola Jachowa 275 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

11 010 01044
Kompleksowa rewitalizacja Górna… - Kanalizacja w Górnie celem poprawy dostępu
mieszkańców do usług komunalnych i ochrony środowiska

15 280 000,00 8 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 UG

12 010 01044 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Podmąchocice 3 157 400,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Radlin 700 000,00 666 243,00 105 000,00 0,00 0,00 561 243,00 0,00 0,00 UG

14 010 01044 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górno i Górno Parcele 1 113 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

15 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Górno Parcele 85 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

16 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krajno Parcele 85 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

17 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krajno Drugie 86 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

18 010 01044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krajno Pierwsze 86 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

19 010 01044 Rozbudowa sieci kanaliaji sanitarnej w miejscowości Leszczyny (Skała) 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

26 887 420,00 9 554 243,00 773 000,00 3 220 000,00 0,00 561 243,00 0,00 5 000 000,00

20 600 60014
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr
1310T w miejscowości Krajno Zagórze

161 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

21 600 60014
Opracowanie dokumentacji technicznej i projektowej na budowę chodnika przy drodze
powiatowej nr 1320T w miejscowości Górno i Górno Zawada

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

22 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1317T w miejscowości Skorzeszyce od km 4+314 do km
5-246 - etap III

734 342,00 734 342,00 734 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiat
Kielecki

23 600 60014
Opracowanie dokuentacji projektowej na budowę chodnika i przejść dla pieszych w
Leszczynach ul. Św. Jacka przy parkingu

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Razem dział 010

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Przychody
§ 905 i § 906

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

dochody
własne jst

w tym źródła finansowania

rok budżetowy
2025

(7+8+10+11)

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1868



24 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Skorzeszyce (ul. Chabrowa i Lipowa) 41 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

25 600 60016
Wykonanie rowu odwadniającego oraz przepustów pod wjazdami naplac targowy wzdłuż
drogi w miejscowości Górno (ul. Spacerowa)

167 500,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

26 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Radlin Ogrodzenie 7 827 613,08 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

27 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 325022T Podmąchocice - Radostowa - Bęczków Komorniki
w miejscowościach Podmąchocice i Bęczków

290 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

28 600 60016
Budowa drogi do hydroforni w Leszczynach i odcinka w stronę cmentarza oznaczonej w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolami 2KDD, 3KDD i 5KDD

5 825 656,00 3 015 328,00 179 530,95 1 005 067,05 0,00 0,00 1 830 730,00 0,00 UG

29 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 325005T Bęczków Niwy przez Wieś w miejscowości Bęczków 73 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

30 600 60016
Budowa drogi w miejscowości Radlin oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego symbolem 1.KDD.14 (wzdłuż działki nr ewid. 1770)

1 250 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

31 600 60016
Budowa drogi w miejscowości Radlin oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego symbolem 1.KDL.5 (wzdłuż działki nr ewid. 445/1)

1 900 000,00 985 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1868



32 600 60016
Budowa oraz przebudowa dróg gminnych w miejscowości Górno Parcele ( droga nr
325013T "Górno Parcele - Okrężna",  droga oznaczona w MPZP nr 1KDX oraz fragment
drogi 1KDD, droga oznaczona w MPZP nr 4KDD)

8 600 000,00 4 920 800,00 1 320 800,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 UG

33 600 60016
Budowa drogi w miejscowości Radlin oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego symbolem 1.KDD.3 (wzdłuż działki nr ewid. 2166)

50 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

34 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Bęczków (ul. Leśna) 950 000,00 940 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 UG

35 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Górno i Radlin (ul. Leśna) 1 350 000,00 1 340 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 UG

36 600 60016 Budowa drogi w miejscowości Wola Jachowa wzdłuż działki nr ewid. 1274/2 260 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

37 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 325024T Krajno (Szkoła) - Podwiatracze - Krajno - Łęki 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

38 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 325049T Droga za Ośrodkiem Zdrowia w Górnie (ul.
Łysogórska) w miejscowości Wola Jachowa

140 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

39 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 325048T Krajno Drugie - Wymyślona - Bęczków oraz drogi
gminnej nr 325007T Bęczków Niwy - Bęczków Górka - Bęczków Zaskale

9 413 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

39 475 111,08 14 265 970,00 5 400 172,95 1 980 067,05 0,00 0,00 5 430 730,00 1 455 000,00

40 630 63003 Podniesienie dostępności turystycznej Gminy Górno 1 200 000,00 995 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 UG

41 630 63003
Budowa szlaku pieszo - rowerowego wraz z infrastrukturą ekoturystyczną w
miejscowościach Górno, Wola Jachowa i Skorzeszyce

3 600 000,00 995 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 UG

42 630 63003
Budowa szlaku pieszo - rowerowego wraz z infrastrukturą ekoturystyczną w
miejscowościach Cedzyna i Leszczyny

1 400 000,00 995 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 UG

6 200 000,00 2 985 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00

43 700 70095 Budowa Parkingu Park&Ride w miejscowości Górno 5 358 800,00 358 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 285 800,00 UG

44 700 70095 Budowa Parkingu Park&Ride w miejscowości Leszczyny 5 358 800,00 358 800,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 285 800,00 0,00

10 717 600,00 717 600,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 571 600,00

45 720 72095
Projekt „Cyberbezpieczna Gmina Górno"
Działanie 2. FERC (Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

387 916,17 387 916,17 0,00 72 537,17 0,00 0,00 56 768,22 258 610,78 UG

387 916,17 387 916,17 0,00 72 537,17 0,00 0,00 56 768,22 258 610,78

46 750 75023
Budowa podjazdów dla osób niepełnosptawnych do budynku Urzędu Gminy Górno oraz
Centrum Usług w tym Zakład Usług Komunlanych

35 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

35 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 754 75412 Budowa budynku remizy OSP w Bęczkowie 5 600 000,00 1 410 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 UG

48 754 75412 Budowa budynku remizy OSP w Krajnie 4 590 000,00 1 960 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 UG

49 754 75412
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Górnie w ramach „Funduszy
Europejskich dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”

2 565 000,00 2 515 000,00 0,00 350 701,18 0,00 0,00 0,00 2 164 298,82 UG

50 754 75412
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Leszczynach w ramach „Funduszy
Europejskich dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”

560 000,00 525 000,00 10 000,00 117 307,15 0,00 0,00 0,00 397 692,85 UG

51 754 75412
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Jachowej w ramach
„FunduszyEuropejskich dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”

471 000,00 441 000,00 25 000,00 51 815,68 0,00 0,00 0,00 364 184,32 UG

52 754 75412
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Bęczkowie w ramach „Funduszy
Europejskich dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”

1 890 000,00 1 840 000,00 25 000,00 230 963,90 0,00 0,00 0,00 1 584 036,10 UG

53 754 75412
Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Krajnie w ramach „Funduszy
Europejskich dla Świętokrzyskiego na lata 2021-2027”

1 898 000,00 1 848 000,00 140 000,00 214 841,69 0,00 0,00 0,00 1 493 158,31 UG

54 754 75412 Rozbudowa budynku remizy OSP w Woli Jachowej 1 520 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

19 094 000,00 10 639 000,00 660 000,00 1 065 629,60 0,00 0,00 2 910 000,00 6 003 370,40

55 801 80101
Modernizacja wielofunkcyjnego, ogólnodostępnego boiska przyszkolnego przy Szkole
Podstawowej im. Ks. Jerzego Popieuszki w Krajnie

4 500 000,00 1 150 000,00 544 100,82 105 899,18 0,00 0,00 500 000,00 0,00 UG

56 801 80101
Budowa przyszkolnej hali sportowej wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym, łącznikiem
ze szkołą oraz wyposażeniem w miejscowości Wola Jachowa

3 077 500,00 2 875 400,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 2 769 900,00 0,00 UG

57 801 80101
Budowa przyszkolnej hali sportowej wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym, łącznikiem
ze szkołą oraz wyposażeniem w miejscowości Leszczyny

4 125 000,00 3 920 000,00 0,00 1 150 100,00 0,00 0,00 2 769 900,00 0,00 UG

58 801 80101 Termomodernizacja budynków oświatowych w Gminie Górno 46 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 720

Razem dział 600

Razem dział 630

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1868



59 801 80104 Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w w Krajnie 1 242 218,86 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZGGŚ

60 801 80104
Zwiększenie miejsc przedszkolnych w Gminie Górno poprzez rozbudowę, modernizację i
doposażenie infrastruktury przedszkolnej

5 811 000,00 5 590 000,00 0,00 961 436,05 0,00 0,00 0,00 4 628 563,95 UG

61 801 80195
Rozwój wiedzy i umiejętności uczniów w Szkołach Podstawowych w Gminie Górno
realizacja od 01.01.2025-30.11.2026

111 197,30 111 197,30 0,00 0,00 0,00 6 071,37 105 125,93 SCO

18 912 916,16 13 665 597,30 668 600,82 2 217 435,23 0,00 0,00 6 045 871,37 4 733 689,88

62 900 90015 Budowa nowych punktów świetlnych w Gminie Górno w latach 2018-2025 1 353 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

63 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego celem poprawy bezpieczeństwa publicznego i ochrony
środowiska - Etap III

555 000,00 550 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00 UG

1 908 000,00 900 000,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 0,00

64 921 92109 Budowa Wiejskiego Domu Rzemiosła w miejscowości Podmąchocice 1 690 000,00 1 390 000,00 240 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 UG

65 921 92120
Naprawa elewacji i elementów kamiennych wraz z odwodnieniem - prace konserwatorskie i
restauratorskie przy zabytkowym Kościele w Leszczynach (etap I)

511 000,00 511 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

66 921 92120
Prace konserwatorskie dot. odnowienia tynków i wypraw malarskich z uwzględnieniem
charakterystycznej dla tego zabytku kolorystyki w kościele w Krajnie - etap I.

1 050 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

3 251 000,00 2 401 000,00 240 000,00 861 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 300 000,00

67 926 92601

Rozbudowa kompleksu sportowego w miejscowości Górno (teren wokół starego
kamieniołomu) Etap 2 - modernizacja trybun wraz z wykonaniem zadaszenia centralnej
części trybun  (Nazwa w ZZGŚ - Budowa zadaszenia nad centralną częścią trybun przy
boisku piłkarskim w Górnie w ramach zadania polegającego na rozbudowie kompleksu
sportowego w miejscowości Górno)

830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ZGGŚ

830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 698 963,41 56 347 326,47 9 054 773,77 10 147 669,05 0,00 561 243,00 15 861 369,59 20 722 271,06

1 710 71004
Sporządzenie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Górno wraz z
niezbędnymi opracowaniami

300 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 710 71095 Sporządzenie Programu Rewitalizacji Gminy Górno 125 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 720 72095
Projekt „Cyberbezpieczna Gmina Górno"
Działanie 2. FERC (Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

654 771,20 647 391,20 120 869,94 0,00 0,00 249 492,13 94 773,83 182 255,30 UG

4 750 75023
Projekt „Stawiamy na pracowników!”
Działanie FESW.07.01 (Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego)

74 187,00 30 030,00 0,00 0,00 0,00 25 630,00 4 109,96 290,04 UG

5 801 80104 "W Przedszkolu w Krajnie jest fajnie" 2 052 300,58 578 568,44 19 924,38 28 943,75 529 700,31 SCO

6 801 80195 Erasmus + Edukacja szkolna, Akcja KA1 "Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej" 248 982,40 248 982,40 0,00 0,00 0,00 196 898,40 0,00 52 084,00 SCO

7 801 80195
Rozwój wiedzy i umiejętności uczniów w Szkołach Podstawowych w Gminie Górno
realizacja od 01.01.2025-30.11.2026

2 117 591,89 1 409 822,39 0,00 0,00 0,00 79 576,56 1 330 245,83 SCO

8 852 85295 Tworzenie Lokalnych Systemów Wspierania Seniorów 1 384 612,35 548 307,87 0,00 0,00 0,00 104 653,99 46 700,41 396 953,47 CUS

6 957 445,42 3 763 102,30 440 794,32 0,00 0,00 576 674,52 254 104,51 2 491 528,95

134 656 408,83 60 110 428,77 9 495 568,09 10 147 669,05 0,00 1 137 917,52 16 115 474,10 23 213 800,01OGÓŁEM

Razem wydatki bieżące

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 926

Razem dział 801

Razem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1868



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043
Budwa kanalizacji w miejscowości Cedzyna na
działkach o nr ewid. 16/8 i 15/1 (inicjatywa lokalna)

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60020 Zakup wiat przystankowych 59 532,55 59 532,55 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

59 532,55 59 532,55 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 70005
Wykup działki o nr ewid. 721/1 w miejscowości
Bęczków

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801 80148
Modernizacja bloku żywienia Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Radlinie

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 90005 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka) 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 926 92601
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Cedzynie
(projekt i dokumentacja techniczna)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

7 926 92601
Budowa Kompleksu Sportowego Orlik w
miejscowości  Bęczków (projekt i dokumentacja
techniczna)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 926 92601
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w
Skorzeszycach (projekt i dokumentacja techniczna)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 032,55 538 032,55 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Razem dział 010

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 700

Razem dział 926

Razem dział 600

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

w tym źródła finansowania

rok
budżetowy

2025
(7+8+9+10)

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1868



w złotych

1 2 3 4

15 792 890,92

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 13 247 669,05

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczone do
obrotu zagranicznego)

§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 215 505,47

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902 0,00

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 753 041,88

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji
na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 576 674,52

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

3 100 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 2 780 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pozyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/§ 993 320 000,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych ( których zbywalność jest
ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)

§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1868



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 495 054,54

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 474 400,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 875 200,00

3 710 71004 Związek Gmin Gór  Świętokrzyskich 5 454,54

4 Związek Gmin Gór  Świętokrzyskich

5
Związek Mist i Gmin Gegionu
Świętokrzyskiego

6 Regionalna Organizacja Turystyczna

7 Lokalna Organizacja Turystyczna

8 Lokalna Grupa Działania

9
Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej
Polskiej

1 495 054,54

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

750 75095 140 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX / 166 / 2025

Rady Gminy Górno

z dnia 19 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1868


	UCHWAŁA NR XXIX / 166 / 2025 RADY GMINY GÓRNO z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-26T10:26:34+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




